
UCHWAŁA NR XLI/310/2023 
RADY GMINY PISZCZAC 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie skargi na działalność Wójta Gminy Piszczac 

Na podstawie art.18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz.U z 2023 r.poz.40), 
w związku z art.229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego(Dz. U. 
z 2023 poz.775 )  Rada Gminy Piszczac, uchwala co następuje :        

§ 1. Przekazaną  przez Starostwo Powiatowe w Białej Podlaskiej w dniu 02.05.2023 r skargę na Wójta 
Gminy Piszczac uznać za bezzasadną. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpoznania skargi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia skargi Przewodniczący Rady Gminy powiadomi skarżącego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kurowski 

 

Id: 60BB5BBE-A3A4-4E1F-A28A-1014C169E590. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLI/310/2023 

Rady Gminy Piszczac 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 2 maja 2023 r. (data wpływu) Starostwo Powiatowe w Białej Podlaskiej przekazało do Rady 
Gminy Piszczac pismo pani Danuty Sójki ze skargą  na działalność Wójta Gminy Piszczac Kamila 
Kożuchowskiego. Treść skargi oraz dokumentacja została przekazana Komisji Skarg Wniosków i Petycji 
Rady Gminy Piszczac. 

W dniu 17 maja 2023 roku w Urzędzie Gminy w Piszczacu odbyło się posiedzenie Komisji Skarg 
Wniosków i Petycji w sprawie rozpatrzenia skargi pani Danuty Sójki na działalność Wójta Gminy Piszczac. 
Po przeanalizowaniu dokumentacji zgromadzonej w sprawie, wyjaśnieniach Wójta Gminy Piszczac oraz  po 
zapoznaniu się ze zdjęciami dotyczącymi przedmiotowej sprawy ustalono następujący stan faktyczny: 

- droga gminna nr 517 jest przejezdna oraz remontowana w miarę posiadanych przez gminę środków 
finansowych, 

- właściciel sąsiadujących z drogą nieruchomości działki nr 424 oraz nr 517 został poinformowany pismem 
z dnia 06.04.2023 r. o konieczności usunięcia zakrzaczenia utrudniającego przejazd drogą oraz wyjazd z niej 
na drogę powiatową i zastosował się do wskazanych zaleceń. 

 Komisja Skarg Wniosków i Petycji po dogłębnym przeanalizowaniu  przedmiotowej sprawy 
nie dopatrzyła się niewłaściwego działania Wójta Gminy i w związku tym stwierdza się,  że skarga 
wniesiona na działalność  Wójta Gminy Piszczac jest bezzasadna. 

Id: 60BB5BBE-A3A4-4E1F-A28A-1014C169E590. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLI/310/2023 RADY GMINY PISZCZAC z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1




		2023-06-06T12:00:43+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




